8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA eAYARINA
CENTRO TECNOL©GXCO DE J©XNVZLLE

Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - Zona irldust!'ial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 055/20]8/DCTJ, DE 25 DE ABRIL DE 2018

A Diretora do Centro Teclnológico de .Toinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR para compor o Colegiada do Curso de Engenharia
Mecatrânica, o discente: Matheus Luiz Anderle de Souza;

Art. 2' Esta Portaria entoa em vigor na data de sua emissão com validade de l

C=arvalho Pinto
Di! etora